


	Skip to content

	
		

	

		
						
										 Ivvs

											

								

						


	




	


	
		
					
			Auto
	Bydlení
	Byznys
	Dovolená
	Finance
	IT
	Nákupy
	Www
	Ženy


	







	
			
			
								
					[image: ]
				

								
									Nákupy

											Nepodceňujte detaily

										8.8.2020

									

			

		

				
			
								
									Navštivte pro odstranění chronických potíží ambulanci ORL

										2.1.2023

									

			

		

				
			
								
					[image: ]
				

								
									Ženy

											Manželka a matka na plný úvazek

										4.12.2019

									

			

		

				
			
								
					[image: ]
				

								
									Jak přelstít nohy, když nefungují?

										26.5.2023

									

			

		

				
			
								
									Levné ubytování v Nymburku

										28.11.2022

									

			

		

				
			
								
					[image: ]
				

								
									Udržitelná móda

										17.6.2019

									

			

		

			



	

	

	
		

		

	
		

	Brýle bez pouzdra snadno poškodíte
		
					
						
				Posted on 27.11.20239.2.2024			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Brýle bez pouzdra snadno poškodíte]			
				


	
		
	
		Pouzdro na sluneční brýle se neprodává pro ozdobu, i když samozřejmě může mít svou estetickou hodnotu a být krásným oděvním doplňkem. Jde zejména o praktický výrobek pro každého, kdo si chrání zrak před slunečním zářením. Sluneční brýle prošly za dobu svého vývoje některými podstatnými změnami a jednou z těch zásadních je UV filtr. Ten je … Přečíst „Brýle bez pouzdra snadno poškodíte“ »

	

	




	
		

	Posilujte testosteron přirozenými metodami a způsoby
		
					
						
				Posted on 19.11.20237.2.2024			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Posilujte testosteron přirozenými metodami a způsoby]			
				


	
		
	
		Prozíraví muži již dobře ví, že Viagra volný prodej není optimální řešení jejich potíží se slabou erekcí a s úbytkem testosteronu. Je jim jasné, že je v první řadě zapotřebí čelit stresovým situacím a zlepšit stravovací režim. Je to podobné, jako kdybyste neustále tankovali do vašeho auta nevhodné palivo, takže vůz sice pojede, ale sotva … Přečíst „Posilujte testosteron přirozenými metodami a způsoby“ »

	

	




	
		

	Nefunguje vaše auto?
		
					
						
				Posted on 23.10.202320.12.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Nefunguje vaše auto?]			
				


	
					
				Byznys			
			
	
		Bez auta se dnes obejde jen málokdo. Jezdí jich hodně na vesnicích i ve městech. Ne všude totiž jezdí dostatek vlaků a autobusů. Proto jezdí spousta aut, která jejich majitelům pomáhají organizovat život tak aby všechno stíhali. Jestli také jezdíte autem, určitě se vám už někdy stalo že jste dali klíčky do zapalování, otočili a … Přečíst „Nefunguje vaše auto?“ »

	

	




	
		

	Proč zvolit elektronické cigarety místo klasických?
		
					
						
				Posted on 27.8.202310.10.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Proč zvolit elektronické cigarety místo klasických?]			
				


	
					
				Nákupy			
			
	
		Kouření je ošklivý zlozvyk. Na tom se asi všichni shodneme. Proto kuřáci hledají spoustu alternativ, co kouřit místo klasických cigaret, nebo jak se kouření zbavit docela. Jednou z věcí je, která je k tomuto nápomocná, jsou elektronické cigarety. Těm se také říká vape, a dneska jsou ve společnosti daleko více tolerované, než klasické cigarety. Klasické … Přečíst „Proč zvolit elektronické cigarety místo klasických?“ »

	

	




	
		

	Kde bude otevřeno a kde ne
		
					
						
				Posted on 6.6.20236.6.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Kde bude otevřeno a kde ne]			
				


	
		
	
		To, zda bude mít daný obchod v době svátků otevřeno či ne, se řídí již druhým rokem zákonem. Přesto to spoustě lidí není úplně jasné, a proto si přibližme, kde bude a kde nebude otevřeno. Navíc stále nedošlo ke shodě mezi odbory a samotnými zaměstnanci, z nichž by spousta uvítala pracovat o svátcích, kdy jim kromě běžné … Přečíst „Kde bude otevřeno a kde ne“ »

	

	




	
		

	Zajímavé pilulky
		
					
						
				Posted on 30.5.20235.2.2024			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Zajímavé pilulky]			
				


	
					
				Nákupy			
			
	
		Je opravdu hodně způsobů, jak si pánové mohou zvýšit sexuální apetit a v první řadě je to například viagra anebo podobné preparáty, které jsou právě viagře podobné. Jistě už o tom něco víte. Slyšeli jste někdy už o léku kamarga anebo sildenafil? Pokud ne, tak se můžete v klidu zkusit podívat na webové stránky kamagra-pro.online, … Přečíst „Zajímavé pilulky“ »

	

	




	
		

	Peníze dětem (ne)patří?
		
					
						
				Posted on 26.5.202326.5.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Peníze dětem (ne)patří?]			
				


	
		
	
		Máme tu jedny dva rodičovské extrémy, které možná vidíme až příliš často. Jedni dávají svým potomkům až příliš peněz, jako by snad rostly na stromech, což ostatně samo dítě poté začne tak brát a na straně druhé to je až extrémní odříkání. Raději své potomky tito rodiče budou vozit do školy a vařit jim jídlo … Přečíst „Peníze dětem (ne)patří?“ »

	

	




	
		

	Šílenství kolem GDPR v byznysech vrcholí!
		
					
						
				Posted on 26.5.202326.5.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Šílenství kolem GDPR v byznysech vrcholí!]			
				


	
		
	
		Toto šílenství, které u nás vzniklo kvůli GDPR existuje jednak pro malou informovanost podnikatelů a za druhé proto, že GDPR je nadřazeno národnímu zákonu. Nařízení EU je přímo závazná pro všechny členské státy EU. Náš zákon se tedy bude muset upravit v souladu s tímto nařízením. Tedy v tuto chvíli se byznys musí řídit nejen … Přečíst „Šílenství kolem GDPR v byznysech vrcholí!“ »

	

	




	
		

	Kam se vydat dál, gymnázium, odborná škola, lyceum…
		
					
						
				Posted on 26.5.202326.5.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Kam se vydat dál, gymnázium, odborná škola, lyceum…]			
				


	
		
	
		Počet středních odborných škol v České republice se příliš nemění. Některé školy se sice sloučily, některé zavádí obory gymnaziální, ale v zásadě se téměř žádné školy neruší. Existují také školy, kterým se říká lyceum, ale není o ně příliš velký zájem. Lyceum by se dalo definovat jako něco mezi gymnáziem a střední odbornou školou. Zůstává však stále … Přečíst „Kam se vydat dál, gymnázium, odborná škola, lyceum…“ »

	

	




	
		

	Jak přelstít nohy, když nefungují?
		
					
						
				Posted on 26.5.202326.5.2023			
		
				
						
				By devene			
		
				

		
			
			[image: Jak přelstít nohy, když nefungují?]			
				


	
		
	
		V dřívějších dobách to měl invalidní člověk s pohybovým handicapem těžké. Byl odkázaný na lůžko, nanejvýš byl vrcholem luxusu invalidní vozík. Svět takového člověka byl značně omezený. Omezoval se na oblast domácnosti, pokud to rodina zvládla, doctal se občas i ven. Ještě horší situace byla, když byt dělilo od ulice schodiště. Takovou bariéru mnohdy zejména … Přečíst „Jak přelstít nohy, když nefungují?“ »

	

	



	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
12
Následující

	
		

		

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Brýle bez pouzdra snadno poškodíte
									
	
					Posilujte testosteron přirozenými metodami a způsoby
									
	
					Nefunguje vaše auto?
									
	
					Proč zvolit elektronické cigarety místo klasických?
									
	
					Kde bude otevřeno a kde ne
									



		

	


	


	
		


	
		


		
		© Ivvs.cz - Všechna práva vyhrazena.	

	
	
		Theme: Oceanly News Dark by ScriptsTown	




	




	

		
	








